
                                                                 
 

Polski Związek Łuczniczy  
Łódzki Okr ęgowy Związek Łuczniczy  

KS Boruta Zgierz 
          Zgierz 12.09.2021r. 

 
Protokół  

 

z  XI Mistrzostw Polski Młodzików w łucznictwie  
 
przeprowadzonych w dniach 11-12.09.2021r. na torach łuczniczych  KS Boruta Zgierz.   
1.OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
Sędzia Główny                       Henryk Abucewicz   kl. P Nowa Ruda 
 
Przew. Komisji Technicznej Ewelina Jadczak   kl. III Zgierz 
 
     Bogumiła Bartniak   kl. I Zgierz 
 
     Szefczyk Jolanta   kl. III Zgierz 
      
Przew. Komisji Klasyfikacyjnej Arkadiusz Abucewicz  kl. III Nowa Ruda 
 
     Błaszczyk Aleksandra  kl. III Zgierz  
                             
Kierownik Strzelań         Sebastian Ziekiński   kl. III Brzoza 
           
łącznicy    10 
 
2.Służba zdrowia   piel. Aneta Hankiewicz 
 
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – Zawodniczka Miciun Milena UKS Świstrzały 
Białystok po opatrzeniu rany została wycofana z zawodów. 
5. Uwagi Sędziego Głównego. Sędzia Główny zawodów otrzymał - nie otrzymał na piśmie 
informacji o ważności licencji zawodników i sędziów od pełnomocnika PZŁucz – 
organizatora 
 
                    Sędzia Główny 
              
                  Henryk Abucewicz 
 
 



poz.  Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 40m 40m 20m 20m Razem 
Młodzik chłopcy 

1 Marszalik Nikodem 2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 333 330 345 342 1350 
2 Lisiecki Jan 2008 LKS  Mazowsze Teresin 324 329 345 342 1340 
3 Machek Paweł 2007 KS Piast Nowa Ruda  328 315 339 339 1321 
4 Charków Kajetan 2007 KS Obuwnik Prudnik 319 322 335 343 1319 
5 Stoma Michał 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg  320 315 341 335 1311 
6 Bieniak Jan 2007 WKS Orkan Żoliborz  310 317 335 337 1299 
7 Byczkowski  Nikodem 2007 SKS Piast 25 Rzeszów 310 312 339 334 1295 
8 Kulka-Sobkowicz Feliks 2007 KS Płaszowianka Kraków 318 308 332 336 1294 
9 Bobek Jan 2008 MGOKIS Dobczyce 313 319 323 336 1291 

10 Bosgaerd Jim-Ryan 2007 UKS Talent Wrocław 294 308 333 331 1266 
11 Foja Dominik 2007 LKS Łucznik Żywiec 296 299 335 334 1264 
12 Komórek Wiktor 2007 UKS Talent Wrocław 290 303 332 334 1259 
13 Szymczak Adrian 2008 LKS Jar Kielnarowa 299 311 306 340 1256 
14 Aleksandrowicz Mikołaj 2008 ULKS Sokole Oko Zawadka  306 293 327 327 1253 
15 Borek Kamil 2009 UKS Talent Wrocław 303 298 320 330 1251 
16 Kutyła Łukasz 2009 LKS Makovia 306 302 322 320 1250 
17 Murawski  Sambor 2007 UKS Grot Ruda Śląska  296 295 325 331 1247 
18 Kubic Dawid 2007 LKS Łucznik Żywiec 293 306 311 318 1228 
19 Synowiec Adam 2007 KS Płaszowianka Kraków 300 288 319 315 1222 
20 Szefer Dastin 2007 LKS Tempo Stolarzowice 291 298 320 313 1222 
21 Sokołowski Aleksander 2009 ROKIS Radzymin 296 294 319 309 1218 
22 Rokita Filip 0 KS Stella Kielce 304 290 304 319 1217 
23 Zieliński Olivier 2008 UKS Jedynka Kórnik 296 281 310 328 1215 
24 Bieńkowski Krzysztof 2007 UKS Piątka Zgierz  262 305 325 320 1212 
25 Dziwiec Wacław 2007 KS Leśnik Poznań 292 298 312 305 1207 
26 Śmielewski Jan 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg  278 283 317 328 1206 
27 Ratajczak Kajetan 2007 UKS Jedynka Kórnik 273 295 324 305 1197 
28 Klemens Miłosz 2007 KS Obuwnik Prudnik 282 289 323 298 1192 
29 Jakubowski Miłosz 2009 LKS Makovia 294 261 316 309 1180 
30 Kiełbasa Damian 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 279 294 303 303 1179 
31 Nieradka Kacper 2009 MRKS Gdańsk  293 275 306 301 1175 
32 Zborowski Igor 2007 UKS 95 Wrocław 301 269 303 299 1172 
33 Soliński Maciej 0 KS Stella Kielce 272 289 293 316 1170 
34 Wawrykiewicz Szymon 2007 UKS Tramp Jarosław 274 280 305 311 1170 
35 Cichowlas Viktor 2007 LKS Orlęta Gorzów Wlkp 288 263 302 316 1169 
36 Hankus Arkadiusz 2007 LKS Łucznik Żywiec 277 275 293 318 1163 
37 Wachowski Hubert 2007 LZS SKS Raszówka  274 265 312 312 1163 
38 Cisek Maciej 2007 SŁ Granit Strzelin   279 264 313 306 1162 
39 Kołodziejczyk Leon 2008 KS Płaszowianka Kraków 275 254 302 323 1154 
40 Siwak Karol   2009 ULKS Zryw Dobrcz  282 270 307 294 1153 
41 Szkolnicki Oskar 2008 KS Obuwnik Prudnik 274 278 288 304 1144 
42 Woźniak Michał 0 KS Stella Kielce 283 267 287 296 1133 
43 Kolasiński Tymoteusz 2008 UKS Grot Ruda Śląska  267 254 294 315 1130 
44 Stasiewicz Bartłomiej 2008 LKS Łucznik Żywiec 249 256 302 317 1124 
45 Wójcik Damian 2009 ŁKS Radom  261 263 311 286 1121 
46 Jankosz Adrian 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 290 240 294 295 1119 



47 Chełmiński Julian 2007 ULKS Zryw Dobrcz  256 263 304 295 1118 
48 Wiejacha  Filip 2008 LKS Tempo Stolarzowice 254 263 305 293 1115 
49 Warzecha Kacper 2007 UKS Grot Ruda Śląska  273 272 289 281 1115 
50 Skalski Mateusz 2009 ULKS Sokole Oko Zawadka  277 266 279 292 1114 
51 Brylewski Jędrzej 2007 UKS Jedynka Kórnik 256 272 288 296 1112 
52 Wojciechowski Szymon 2007 UKS Piątka Zgierz  275 285 285 263 1108 
53 Kołczak Paweł 2008 UKS Piątka Zgierz  283 269 294 259 1105 
54 Głąb Kacper 2009 UKS Tramp Jarosław 234 247 299 319 1099 
55 Kisiel Jakub 2009 LKS Makovia 248 249 302 298 1097 
56 Węglarz Waldemar 2008 LKS Łucznik Żołędowo  250 277 283 282 1092 
57 Gujwa Danyl 2009 OSŁ Strzelec Legnica  257 259 289 284 1089 
58 Pałubiński Dawid 2007 MRKS Gdańsk  239 263 292 292 1086 
59 Dudek Dawid 2007 KSŁ Mewa Kołobrzeg  253 232 304 295 1084 
60 Hendzel Maksymilian 2007 LKS Łucznik Żywiec 231 254 285 308 1078 
61 Kordybacha Mikołaj 2008 UKS 95 Wrocław 264 240 289 284 1077 
62 Kardas Stanisław 2009 UKS Piątka Zgierz  229 258 294 286 1067 
63 Palikot Ole 2008 WKS Orkan Żoliborz  237 260 291 277 1065 
64 Goclon Dominik 2009 UKS Talent Wrocław 262 259 256 277 1054 
65 Tomczyński Jakub 2008 KŁ Łuczniczka Bydgoszcz 211 237 287 305 1040 
66 Wójcik Grzegorz 2007 LZS SKS Raszówka  208 249 288 286 1031 
67 Jarocki Maciej 2008 UKS Ósemka Kraków 261 233 268 266 1028 
68 Nikoniuk Igor 2008 LKS Tempo Stolarzowice 212 232 277 302 1023 
69 Tomiak Maciej 2007 LKS Orlęta Gorzów Wlkp 235 255 229 303 1022 
70 Pietrzyk Witold 2007 LKS Łucznik Żołędowo  238 246 253 273 1010 
71 Mikociak Oliwier 2007 LKS Łucznik Żywiec 197 227 265 287 976 
72 Kruszyński Aleksnader 2009 KS Boruta Zgierz  218 236 247 264 965 
73 Michalak Jan 2008 KS Leśnik Poznań 211 201 268 281 961 
74 Neigebaur Bartosz 2009 WKS Orkan Żoliborz  209 208 259 263 939 
75 Czwordon  Jakub 2007 UKS 95 Wrocław 198 221 240 260 919 
76 Supel Piotr 2008 ŁKS Sagit Humniska  215 249 191 236 891 
77 Petrovsky Pavlo 2008 LKS Łucznik Żywiec 176 164 274 255 869 
78 Kudzia Jeremiasz 2007 LKS Łucznik Żywiec 165 199 248 255 867 
79 Strzałka Ksawery  2008 LKS Łucznik Żywiec 176 193 282 213 864 
80 Ciupka Paweł 2008 LKS Łucznik Żywiec 176 171 250 258 855 
81 Martenka Bartosz 2009 UKS Sokół Brzoza 157 149 227 224 757 
82 Borodin Arsen 2009 LKS Łucznik Żywiec 193 174 207 155 729 
83 Bluszcz Nikodem 2009 KS Boruta Zgierz  133 162 187 191 673 
84 Zakharechenko Bohdan 2007 LKS Łucznik Żywiec 97 109 195 205 606 
85 Baciński Piotr 2007 LZS SKS Raszówka  136 60 200 170 566 
86 Pastor Antoni 2009 LKS Łucznik Żywiec 46 60 201 256 563 
87 Czumak Akim 2007 LKS Łucznik Żywiec 105 80 170 204 559 
88 Celiński Maciej 2008 LKS Łucznik Żywiec 136 88 157 172 553 
89 Kliński Paweł 2009 LKS Korona Bukowiec  119 106 146 157 528 
90 Pluta Jakub 2009 LKS Łucznik Żywiec 94 59 169 132 454 
91 Miza Robert 2007 LKS Łucznik Żywiec 52 75 142 166 435 
92 Pohrebnoi Ihor 2007 LKS Łucznik Żywiec 67 40 167 158 432 
93 Krachon Fider 2009 LKS Łucznik Żywiec 56 67 157 135 415 
94 Potocki Ruslan 2009 LKS Łucznik Żywiec 34 35 122 164 355 



95 Kowalczyk Mateusz 2007 LKS Łucznik Żywiec 46 67 103 112 328 
96 Protaz Danil 2008 LKS Łucznik Żywiec 25 0 138 149 312 
97 Kolesnychenko Yaroslaw 2008 LKS Łucznik Żywiec 49 60 87 77 273 
98 Kolomin Yaroslaw 2007 LKS Łucznik Żywiec 33 44 67 82 226 

 
 
 
 
 
 
 
poz.  Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 40m 40m 20m 20m Razem  

Młodzik dziewcz ęta 
1 Strzałka Otylia 2007 LKS Łucznik Żywiec 342 341 347 349 1379 
2 Kowalczyk Joanna 2007 ULKS Sokole Oko Zawadka  329 325 334 341 1329 
3 Kępa Kornela 2007 ULKS Grot Zabierzów 322 323 339 342 1326 
4 Sochacka Karolina 2008 LKS Jar Kielnarowa 324 315 340 341 1320 
5 Pacion Klaudia 2008 LKS Makovia 326 309 349 333 1317 
6 Wójcik Weronika 2007 ŁKS Radom  326 319 332 339 1316 
7 Strzałka Roksana 2007 LKS Łucznik Żywiec 319 311 337 340 1307 
8 Pająk Olga 2007 KS Płaszowianka Kraków 300 326 337 342 1305 
9 Peszkowska Emilia 2007 ULKS Grot Zabierzów 318 320 332 332 1302 

10 Jakubowska Aurelia 2008 LKS Makovia 327 307 333 331 1298 
11 Gebauer Małgorzata 2008 UKS Grot Ruda Śląska  316 311 330 339 1296 
12 Kawończyk Milena 2009 ULKS Sokole Oko Zawadka  314 310 330 327 1281 
13 Lekarczyk Aleksandra 2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 298 302 338 342 1280 
14 Kajcińska Lena 2008 WKS Orkan Żoliborz  316 307 328 328 1279 
15 Konefał Urszula 2008 LKS Jar Kielnarowa 316 300 317 337 1270 
16 Malinowska Blanka 2008 MGOKIS Dobczyce 308 319 331 310 1268 
17 Bliźniak Laura 2007 UKS Piątka Zgierz  302 304 325 333 1264 
18 Buda Bogna 2008 MRKS Gdańsk  315 302 321 323 1261 
19 Górak Marika 0 KS Stella Kielce 296 307 327 331 1261 
20 Grudzień Karolina 2007 UKS Grot Ruda Śląska  309 295 326 330 1260 
21 Jaworska Magdalena 2008 KŁ Łuczniczka Bydgoszcz 291 310 326 328 1255 
22 Ficek Agnieszka 2008 UKS Grot Ruda Śląska  304 295 327 326 1252 
23 Ratyńska Kinga 2007 UKS Grot Ruda Śląska  297 304 324 325 1250 
24 Vychuzhyn Tamara 2007 OSŁ Strzelec Legnica  314 298 324 312 1248 
25 Wesołowska  Kaja 2008 UKS Talent Wrocław 300 305 314 325 1244 
26 Pytko Alicja 2007 LKS Łucznik Żywiec 306 299 317 321 1243 
27 Czuber Wtktoria 2007 ULKS Grot Zabierzów 278 295 332 337 1242 
28 Dzierżak Kalina 2007 KS Drukarz Warszawa 292 295 328 326 1241 
29 Sikoń Milena 2007 UKS Talent Wrocław 299 299 320 320 1238 
30 Kusiakiewicz Maja 2008 UKS Victoria Ścinawka Śr. 308 291 307 323 1229 
31 Kłeczek Kornelia 2008 UKS Sajdak Głogów Mał 303 279 322 325 1229 
32 Bobro Jessica 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 300 297 305 323 1225 
33 Skunna Dominika 2007 ULKS Zryw Dobrcz  303 261 328 333 1225 
34 Rezniczenko Aleksandra 2007 LKS Łucznik Żywiec 282 311 311 320 1224 
35 Trela Julia 2009 LZS SKS Raszówka  305 284 315 316 1220 
36 Bąk Julia 2009 ŁKS Sagit Humniska  310 293 310 305 1218 
37 Korczewska Maja 2009 UKS Tramp Jarosław 300 283 310 323 1216 
38 Ochsenbauer Hanna 2007 UKS Victoria Ścinawka Śr. 299 293 314 305 1211 
39 Pławecka Amelia 2007 UKS Talent Wrocław 293 282 311 323 1209 
40 Błaszak Marta 2007 KS Leśnik Poznań 288 301 318 301 1208 
41 Szela Marta 2007 LKS Jar Kielnarowa 306 292 296 312 1206 
42 Franczuk Alina 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg  289 263 326 324 1202 



43 Głażewska Olga 2007 LKS Orlęta Gorzów Wlkp 290 264 322 325 1201 
44 Mazur Małgorzata 0 KS Stella Kielce 286 285 320 304 1195 
45 Wilk Weronika 2007 UKS Tramp Jarosław 259 279 318 333 1189 
46 Lis  Patrycja 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 276 285 314 311 1186 
47 Piwowarska Kamila 2009 MGOKIS Dobczyce 292 272 311 311 1186 
48 Paczyńska Pola 2007 ULKS Grot Zabierzów 273 290 319 303 1185 
49 Boguń Karolina 2007 ULKS Sokole Oko Zawadka  273 294 302 313 1182 
50 Szafran Anna 2008 ŁUKS Jedlicze 276 270 317 317 1180 
51 Rybka Barbara 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg  272 280 321 306 1179 
52 Bultrowicz Anna 2008 MRKS Gdańsk  273 270 314 317 1174 
53 Konowalska Klaudia 2009 UKS Piątka Zgierz  256 285 316 308 1165 
54 Pasiewicz Ewelina 2008 KS Drukarz Warszawa 273 291 299 300 1163 
55 Buczek Antonina 2008 WKS Orkan Żoliborz  269 281 315 298 1163 
56 Korpowska Nina 2007 KŁ Łuczniczka Bydgoszcz 275 277 301 307 1160 
57 Arenderska Amelia 2009 LKS Łucznik Żywiec 307 288 267 298 1160 
58 Helińska Julia 2008 UKS Piątka Zgierz  287 282 301 289 1159 
59 Górska Magdalena 2008 UKS Grot Ruda Śląska  287 266 299 302 1154 
60 Byczkowska Dominika 2009 SKS Piast 25 Rzeszów 251 267 312 318 1148 
61 Kurstak Nelly 2007 KS Piast Nowa Ruda  277 265 288 298 1128 
62 Kiera  Alicja 2008 UKS Grot Ruda Śląska  259 258 314 296 1127 
63 Mucik Renata 2009 UKS Talent Wrocław 259 249 306 304 1118 
64 Janczak Nadia 2008 UKS Jedynka Kórnik 250 265 300 302 1117 
65 Staigl Wiktoria 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg  240 247 311 318 1116 
66 Kmiecik Zofia 2008 UKS Jedynka Kórnik 273 263 291 288 1115 
67  Zając Zuzanna 2008 ULKS Grot Zabierzów 285 238 304 288 1115 
68 Bulsiewicz Zofia 2007 KS Drukarz Warszawa 244 271 284 311 1110 
69 Koślacz Matylda 2009 WKS Orkan Żoliborz  249 266 303 292 1110 
70 Głąb Julia 2007 UKS Tramp Jarosław 253 249 301 304 1107 
71 Żurek Joanna 2007 ULKS Grot Zabierzów 274 258 279 289 1100 
72 Szymańska Antonina 2009 UKS Jedynka Kórnik 261 246 284 307 1098 
73 Szymczak Oktawia 2007 LUKS Czerniawka 252 246 298 298 1094 
74 Cholewka Marcelina 2008 UKS Victoria Ścinawka Śr. 280 243 283 287 1093 
75 Miska Barbara 2009 WKS Orkan Żoliborz  266 224 281 295 1066 
76 Kupczak Julia 2007 LKS Łucznik Żywiec 239 203 307 311 1060 
77 Głowińska Agata 2007 LKS Orlęta Gorzów Wlkp 252 253 272 273 1050 
78 Sanocka Magda 2009 ŁUKS Jedlicze 253 204 297 293 1047 
79 Kot Klaudia 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 218 234 298 294 1044 
80 Parniewicz Julia 2007 LKS Korona Bukowiec  212 232 297 298 1039 
81 Anopczenko Zuzanna 2008 LZS SKS Raszówka  213 244 281 285 1023 
82 Lichosik Hanna 2009 ROKIS Radzymin 235 231 283 273 1022 
83 Kożewnikow Hanna 2007 LZS SKS Raszówka  244 246 257 265 1012 
84 Grzybiak Weronika 2008 LKS Orlęta Gorzów Wlkp 210 215 300 282 1007 
85 Kamińska Pola 2008 LUKS Czerniawka  240 204 271 292 1007 
86 Kozubowicz Katarzyna 2007 UKS Piątka Zgierz  239 222 293 250 1004 
87 Molenda Gabriela 2008 ULKS Grot Zabierzów 216 234 268 279 997 
88 Leśniewska Olga 2009 WKS Orkan Żoliborz  208 222 264 285 979 
89 Majka Joanna 2008 ULKS Zryw Dobrcz  212 203 292 270 977 
90 Markefka Hanna 2007 LKS Tempo Stolarzowice 225 210 273 263 971 
91 Rezniczenko Kristina 2008 LKS Łucznik Żywiec 252 238 247 232 969 
92 Tobjasz  Wiktoria 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 231 208 248 281 968 
93 Kłeczek Emilia 2008 UKS Sajdak Głogów Mał 222 219 261 266 968 
94 Rybicka Zofia 2007 ROKIS Radzymin 224 186 286 271 967 
95 Maiwald Vivienne 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 229 220 267 246 962 
96 Trała Maja 2007 LKS Łucznik Żywiec 205 192 275 272 944 



97 Karoliova Daminika 2007 LKS Łucznik Żywiec 155 172 265 293 885 
98 Paździor Martyna 2008 KS Boruta Zgierz  186 226 231 239 882 
99 Kosbiech Wiktoria 2008 UKS Sokół Brzoza 180 183 270 247 880 

100 Mazurczak Julia 0 KS Stella Kielce 191 191 241 256 879 
101 Michalak Michalina 2008 KS Leśnik Poznań 202 147 267 259 875 
102 Tobiasz Weronika 2008 ULKS Zryw Dobrcz  162 187 254 264 867 
103 Kapuścińska Monika 2008 UKS 95 Wrocław 193 183 243 244 863 
104 Piec Kaja 2009 KS Boruta Zgierz  170 175 235 210 790 
105 Kawecka Aleksandra 2007 UKS Piątka Zgierz  183 123 222 257 785 
106 Pysnenna Vitalina 2007 LKS Łucznik Żywiec 135 198 214 236 783 
107 Kozak Pola 2008 UKS Piątka Zgierz  174 176 210 180 740 
108 Uryvska Veronika 2008 LKS Łucznik Żywiec 135 137 249 209 730 
109 Majcherczek Antonina 2010 KS Leśnik Poznań 125 159 206 237 727 
110 Pysnmena Vlada 2009 LKS Łucznik Żywiec 133 139 198 215 685 
111 Kubczak Aleksandra 2009 LKS Łucznik Żywiec 80 160 209 228 677 
112 Szwydka Maria 2009 LKS Łucznik Żywiec 143 126 218 182 669 
113 Ukaszczyk Julia 2009 LKS Korona Bukowiec  161 84 199 190 634 
114 Florova Melania 2009 LKS Łucznik Żywiec 106 124 211 186 627 
115 Micun Milena 2007 UKS Świstrzały Białystok 260 259 27 0 546 
116 Bobrowicz Milena 2009 KS Boruta Zgierz  134 111 169 132 546 
117 Fatyga  Natalia 2009 LKS Tempo Stolarzowice 117 80 192 156 545 
118 Chubenko Nadia 2008 LKS Łucznik Żywiec 85 64 199 169 517 
119 Hałuszkina Maria 2008 LKS Łucznik Żywiec 99 101 130 178 508 
120 Nalewaj Kalina 2009 UKS Sokół Brzoza 84 71 144 196 495 
121 Starosilska Viktoria 2009 LKS Łucznik Żywiec 45 100 113 194 452 
122 Cygon Maja 2009 LKS Łucznik Żywiec 80 89 112 159 440 
123 Bilińska Albina 2007 LKS Łucznik Żywiec 91 55 150 139 435 
124 Gąsiorek Julia  2008 LKS Łucznik Żywiec 70 61 112 144 387 
125 Monokhina Adelina 2009 LKS Łucznik Żywiec 30 49 102 154 335 
126 Denyshenko Sofia 2009 LKS Łucznik Żywiec 20 61 73 126 280 
127 Horbovtsova Vira 2009 LKS Łucznik Żywiec 41 72 85 77 275 
128 Michulec Martyna 2009 LKS Łucznik Żywiec 0 54 54 108 216 
129 Łabyś Wiktoria 2008 LKS Łucznik Żywiec 4 14 99 88 205 

 
 
 
 

Mikst Młodzik 

1 LKS Łucznik Żywiec I 2643 1 Foja Dominik 1264 
2 Strzałka Otylia 1379 

2 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. I 2630 1 Marszalik Nikodem 1350 
2 Lekarczyk Aleksandra 1280 

3 KS Płaszowianka Kraków I 2599 1 Kulka-Sobkowicz Feliks 1294 
2 Pająk Olga 1305 

4 ULKS Sokole Oko Zawadka  I 2582 1 Aleksandrowicz Mikołaj 1253 
2 Kowalczyk Joanna 1329 

5 WKS Orkan Żoliborz  III 2578 1 Bieniak Jan 1299 
2 Kajcińska Lena 1279 



6 LKS Jar Kielnarowa I 2576 1 Szymczak Adrian 1256 
2 Sochacka Karolina 1320 

7 LKS Makovia II 2567 1 Kutyła Łukasz 1250 
2 Pacion Klaudia 1317 

8 MGOKIS Dobczyce I 2559 1 Bobek Jan 1291 
2 Malinowska Blanka 1268 

9 UKS Grot Ruda Śląska  I 2543 1 Murawski  Sambor 1247 
2 Gebauer Małgorzata 1296 

10 LKS Łucznik Żywiec II 2535 1 Kubic Dawid 1228 
2 Strzałka Roksana 1307 

11 KSŁ Mewa Kołobrzeg  I 2513 1 Stoma Michał 1311 
2 Franczuk Alina 1202 

12 UKS Talent Wrocław IV 2504 1 Bosgaerd Jim-Ryan 1266 
2 Sikoń Milena 1238 

13 UKS Talent Wrocław III 2503 1 Komórek Wiktor 1259 
2 Wesołowska  Kaja 1244 

14 LKS Makovia I 2478 1 Jakubowski Miłosz 1180 
2 Jakubowska Aurelia 1298 

15 UKS Piątka Zgierz  I 2476 1 Bieńkowski Krzysztof 1212 
2 Bliźniak Laura 1264 

16 KS Piast Nowa Ruda  I 2449 1 Machek Paweł 1321 
2 Kurstak Nelly 1128 

17 SKS Piast 25 Rzeszów I 2443 1 Byczkowski  Nikodem 1295 
2 Byczkowska Dominika 1148 

18 ŁKS Radom  I 2437 1 Wójcik Damian 1121 
2 Wójcik Weronika 1316 

19 MRKS Gdańsk  II 2436 1 Nieradka Kacper 1175 
2 Buda Bogna 1261 

20 KS Leśnik Poznań II 2415 1 Dziwiec Wacław 1207 
2 Błaszak Marta 1208 

21 ULKS Sokole Oko Zawadka  II 2395 1 Skalski Mateusz 1114 
2 Kawończyk Milena 1281 



22 KS Stella Kielce I 2394 1 Woźniak Michał 1133 
2 Górak Marika 1261 

23 KSŁ Mewa Kołobrzeg  II 2385 1 Śmielewski Jan 1206 
2 Rybka Barbara 1179 

24 LZS SKS Raszówka  I 2383 1 Wachowski Hubert 1163 
2 Trela Julia 1220 

25 UKS Grot Ruda Śląska  II 2380 1 Kolasiński Tymoteusz 1130 
2 Ratyńska Kinga 1250 

26 ULKS Zryw Dobrcz  II 2378 1 Siwak Karol   1153 
2 Skunna Dominika 1225 

27 UKS Grot Ruda Śląska  III 2375 1 Warzecha Kacper 1115 
2 Grudzień Karolina 1260 

28 LKS Orlęta Gorzów Wlkp II 2370 1 Cichowlas Viktor 1169 
2 Głażewska Olga 1201 

29 UKS Talent Wrocław I 2369 1 Borek Kamil 1251 
2 Mucik Renata 1118 

30 LKS Łucznik Żywiec V 2367 1 Stasiewicz Bartłomiej 1124 
2 Pytko Alicja 1243 

31 KS Stella Kielce II 2365 1 Soliński Maciej 1170 
2 Mazur Małgorzata 1195 

32 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. III 2365 1 Kiełbasa Damian 1179 
2 Lis  Patrycja 1186 

33 UKS Tramp Jarosław II 2359 1 Wawrykiewicz Szymon 1170 
2 Wilk Weronika 1189 

34 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. II 2344 1 Jankosz Adrian 1119 
2 Bobro Jessica 1225 

35 OSŁ Strzelec Legnica  I 2337 1 Gujwa Danyl 1089 
2 Vychuzhyn Tamara 1248 

36 UKS Jedynka Kórnik II 2330 1 Zieliński Olivier 1215 
2 Kmiecik Zofia 1115 

37 LKS Łucznik Żywiec IV 2323 1 Hankus Arkadiusz 1163 
2 Arenderska Amelia 1160 



38 UKS Jedynka Kórnik I 2295 1 Ratajczak Kajetan 1197 
2 Szymańska Antonina 1098 

39 KŁ Łuczniczka Bydgoszcz I 2295 1 Tomczyński Jakub 1040 
2 Jaworska Magdalena 1255 

40 UKS Piątka Zgierz  II 2273 1 Wojciechowski Szymon 1108 
2 Konowalska Klaudia 1165 

41 UKS Piątka Zgierz  III 2264 1 Kołczak Paweł 1105 
2 Helińska Julia 1159 

42 UKS Talent Wrocław II 2263 1 Goclon Dominik 1054 
2 Pławecka Amelia 1209 

43 MRKS Gdańsk  I 2260 1 Pałubiński Dawid 1086 
2 Bultrowicz Anna 1174 

44 UKS Jedynka Kórnik III 2229 1 Brylewski Jędrzej 1112 
2 Janczak Nadia 1117 

45 WKS Orkan Żoliborz  II 2228 1 Palikot Ole 1065 
2 Buczek Antonina 1163 

46 UKS Tramp Jarosław I 2206 1 Głąb Kacper 1099 
2 Głąb Julia 1107 

47 KSŁ Mewa Kołobrzeg  III 2200 1 Dudek Dawid 1084 
2 Staigl Wiktoria 1116 

48 LKS Tempo Stolarzowice I 2193 1 Szefer Dastin 1222 
2 Markefka Hanna 971 

49 ROKIS Radzymin I 2185 1 Sokołowski Aleksander 1218 
2 RybickaZofia 967 

50 ŁKS Sagit Humniska  I 2109 1 Supel Piotr 891 
2 Bąk Julia 1218 

51 KS Stella Kielce III 2096 1 Rokita Filip 1217 
2 Mazurczak Julia 879 

52 LKS Orlęta Gorzów Wlkp I 2072 1 Tomiak Maciej 1022 
2 Głowińska Agata 1050 

53 LKS Łucznik Żywiec  2047 1 Hendzel Maksymilian 1078 
2 Rezniczenko Kristina 969 



54 LZS SKS Raszówka  III 2043 1 Wójcik Grzegorz 1031 
2 Kożewnikow Hanna 1012 

55 LKS Łucznik Żywiec III 2036 1 Mikociak Oliwier 976 
2 Kupczak Julia 1060 

56 UKS 95 Wrocław I 2035 1 Zborowski Igor 1172 
2 Kapuścińska Monika 863 

57 WKS Orkan Żoliborz   2005 1 Neigebaur Bartosz 939 
2 Miska Barbara 1066 

58 ULKS Zryw Dobrcz  I 1985 1 Chełmiński Julian 1118 
2 Tobiasz Weronika 867 

59 UKS Piątka Zgierz  IV 1852 1 Kardas Stanisław 1067 
2 Kawecka Aleksandra 785 

60 KS Leśnik Poznań I 1852 1 Michalak Jan 961 
2 Michalak Michalina 875 

61 KS Boruta Zgierz  I 1836 1 Kruszyński Aleksnader 965 
2 Piec Kaja 790 

62 UKS Sokół Brzoza I 1755 1 Martenka Bartosz 757 
2 Kosbiech Wiktoria 880 

63 LKS Łucznik Żywiec VI 1678 1 Pluta Jakub 454 

2 
Rezniczenko 
Aleksandra 1224 

64 LZS SKS Raszówka  II 1637 1 Baciński Piotr 566 
2 Anopczenko Zuzanna 1023 

65 LKS Tempo Stolarzowice II 1589 1 Nikoniuk Igor 1023 
2 Fatyga  Natalia 545 

66 KS Boruta Zgierz  II 1568 1 Bluszcz Nikodem 673 
2 Paździor Martyna 882 

67 LKS Korona Bukowiec  I 1567 1 Kliński Paweł 528 
2 Parniewicz Julia 1039 

 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki zespołów Młodzik chłopcy 

1 UKS Talent Wrocław  3776 1 Bosgaerd Jim-Ryan 1266 
2 Komórek Wiktor 1259 
3 Borek Kamil 1251 
4 Goclon Dominik 1054 

2 KS Płaszowianka Kraków  3670 1 Kulka-Sobkowicz Feliks 1294 
2 Synowiec Adam 1222 
3 Kołodziejczyk Leon 1154 
4     

3 KS Obuwnik Prudnik  3655/86 1 Charków Kajetan 1319 
2 Klemens Miłosz 1192 
3 Szkolnicki Oskar 1144 
4     

4 LKS Łucznik Żywiec I 3655/46 1 Foja Dominik 1264 
2 Kubic Dawid 1228 
3 Hankus Arkadiusz 1163 
4 Mikociak Oliwier 976 

5 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar.  3648 1 Marszalik Nikodem 1350 
2 Kiełbasa Damian 1179 
3 Jankosz Adrian 1119 
4     

6 KSŁ Mewa Kołobrzeg   3601 1 Stoma Michał 1311 
2 Śmielewski Jan 1206 
3 Dudek Dawid 1084 
4     

7 LKS Makovia  3527 1 Kutyła Łukasz 1250 
2 Jakubowski Miłosz 1180 
3 Kisiel Jakub 1097 
4     

8 UKS Jedynka Kórnik  3524 1 Zieliński Olivier 1215 
2 Ratajczak Kajetan 1197 
3 Brylewski Jędrzej 1112 
4     

9 KS Stella Kielce  3520 1 Rokita Filip 1217 
2 Soliński Maciej 1170 
3 Woźniak Michał 1133 
4     

10 UKS Grot Ruda Śląska   3492 1 Murawski  Sambor 1247 
2 Kolasiński Tymoteusz 1130 
3 Warzecha Kacper 1115 
4     

11 UKS Piątka Zgierz   3425 1 Bieńkowski Krzysztof 1212 
2 Wojciechowski Szymon 1108 
3 Kołczak Paweł 1105 
4 Kardas Stanisław 1067 

12 LKS Tempo Stolarzowice  3360 1 Szefer Dastin 1222 
2 Wiejacha  Filip 1115 



3 Nikoniuk Igor 1023 
4     

13 WKS Orkan Żoliborz   3303 1 Bieniak Jan 1299 
2 Palikot Ole 1065 
3 Neigebaur Bartosz 939 
4     

14 UKS 95 Wrocław  3168 1 Zborowski Igor 1172 
2 Kordybacha Mikołaj 1077 
3 Czwordon  Jakub 919 
4     

15 LKS Łucznik Żywiec II 3071 1 Stasiewicz Bartłomiej 1124 
2 Hendzel Maksymilian 1078 
3 Petrovsky Pavlo 869 
4 Zakharechenko Bohdan 606 

16 LZS SKS Raszówka   2760 1 Wachowski Hubert 1163 
2 Wójcik Grzegorz 1031 
3 Baciński Piotr 566 
4     

17 LKS Łucznik Żywiec III 2166 1 Kudzia Jeremiasz 867 
2 Strzałka Ksawery  864 
3 Miza Robert 435 
4 Kowalczyk Mateusz 328 

18 LKS Łucznik Żywiec IV 1971 1 Ciupka Paweł 855 
2 Pastor Antoni 563 
3 Celiński Maciej 553 
4 Pluta Jakub 454 

19 LKS Łucznik Żywiec VI 1720 1 Borodin Arsen 729 
2 Czumak Akim 559 
3 Pohrebnoi Ihor 432 
4     

20 LKS Łucznik Żywiec V 1043 1 Krachon Fider 415 
2 Potocki Ruslan 355 

3 
Kolesnychenko 
Yaroslaw 273 

4 Kolomin Yaroslaw 226 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wyniki zespołów Młodzik dziewcz ęta 

1 LKS Łucznik Żywiec I 3929 1 Strzałka Otylia 1379 
2 Strzałka Roksana 1307 
3 Pytko Alicja 1243 
4 Arenderska Amelia 1160 

2 ULKS Grot Zabierzów I 3870 1 Kępa Kornela 1326 
2 Peszkowska Emilia 1302 
3 Czuber Wtktoria 1242 
4 Paczyńska Pola 1185 

3 UKS Grot Ruda Śląska   3808 1 Gebauer Małgorzata 1296 
2 Grudzień Karolina 1260 
3 Ficek Agnieszka 1252 
4 Ratyńska Kinga 1250 

4 LKS Jar Kielnarowa  3796 1 Sochacka Karolina 1320 
2 Konefał Urszula 1270 
3 Szela Marta 1206 
4     

5 ULKS Sokole Oko Zawadka   3792 1 Kowalczyk Joanna 1329 
2 Kawończyk Milena 1281 
3 Boguń Karolina 1182 
4     

6 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. I 3691 1 Lekarczyk Aleksandra 1280 
2 Bobro Jessica 1225 
3 Lis  Patrycja 1186 
4     

7 UKS Talent Wrocław  3691 1 Wesołowska  Kaja 1244 
2 Sikoń Milena 1238 
3 Pławecka Amelia 1209 
4 Mucik Renata 1118 

8 UKS Piątka Zgierz  I 3588 1 Bliźniak Laura 1264 
2 Konowalska Klaudia 1165 
3 Helińska Julia 1159 
4 Kawecka Aleksandra 785 

9 WKS Orkan Żoliborz   3552 1 Kajcińska Lena 1279 
2 Buczek Antonina 1163 
3 Koślacz Matylda 1110 
4 Miska Barbara 1066 

10 UKS Victoria Ścinawka Śr.  3533 1 Kusiakiewicz Maja 1229 
2 Ochsenbauer Hanna 1211 
3 Cholewka Marcelina 1093 
4     

11 KS Drukarz Warszawa  3514 1 Dzierżak Kalina 1241 
2 Pasiewicz Ewelina 1163 
3 Bulsiewicz Zofia 1110 
4     

12 UKS Tramp Jarosław  3512 1 Korczewska Maja 1216 
2 Wilk Weronika 1189 



3 Głąb Julia 1107 
4     

13 KSŁ Mewa Kołobrzeg   3497 1 Franczuk Alina 1202 
2 Rybka Barbara 1179 
3 Staigl Wiktoria 1116 
4     

14 KS Stella Kielce  3335 1 Górak Marika 1261 
2 Mazur Małgorzata 1195 
3 Mazurczak Julia 879 
4     

15 UKS Jedynka Kórnik  3330 1 Janczak Nadia 1117 
2 Kmiecik Zofia 1115 
3 Szymańska Antonina 1098 
4     

16 LKS Orlęta Gorzów Wlkp  3258 1 Głażewska Olga 1201 
2 Głowińska Agata 1050 
3 Grzybiak Weronika 1007 
4     

17 LZS SKS Raszówka   3255 1 Trela Julia 1220 
2 Anopczenko Zuzanna 1023 
3 Kożewnikow Hanna 1012 
4     

18 LKS Łucznik Żywiec II 3228 1 
Rezniczenko 
Aleksandra 1224 

2 Kupczak Julia 1060 
3 Trała Maja 944 
4 Kubczak Aleksandra 677 

19 ULKS Grot Zabierzów II 3212 1  Zając Zuzanna 1115 
2 Żurek Joanna 1100 
3 Molenda Gabriela 997 
4     

20 ULKS Zryw Dobrcz   3069 1 Skunna Dominika 1225 
2 Majka Joanna 977 
3 Tobiasz Weronika 867 
4     

21 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. II 2974 1 Kot Klaudia 1044 
2 Tobjasz  Wiktoria 968 
3 Maiwald Vivienne 962 
4     

22 KS Leśnik Poznań  2810 1 Błaszak Marta 1208 
2 Michalak Michalina 875 
3 Majcherczek Antonina 727 
4     

23 LKS Łucznik Żywiec IV 2637 1 Rezniczenko Kristina 969 
2 Karoliova Daminika 885 
3 Pysnenna Vitalina 783 
4 Pysnmena Vlada 685 

24 KS Boruta Zgierz  I 2218 1 Paździor Martyna 882 
2 Piec Kaja 790 



3 Bobrowicz Milena 546 
4     

25 LKS Łucznik Żywiec Vi 1731 1 Szwydka Maria 669 
2 Florova Melania 627 
3 Bilińska Albina 435 
4 Horbovtsova Vira 275 

26 LKS Łucznik Żywiec V 1690 1 Uryvska Veronika 730 
2 Hałuszkina Maria 508 
3 Starosilska Viktoria 452 
4 Monokhina Adelina 335 

27 LKS Łucznik Żywiec III 1043 1 Cygon Maja 440 
2 Gąsiorek Julia  387 
3 Michulec Martyna 216 
4 Łabyś Wiktoria 205 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



poz.  Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 15m 15m 10m 10m Razem  
Młodzik młodszy chłopcy 

1 Wyrodek Wiktor 2010 UKS Diana Wolbrom  325 309 336 330 1300 
2 Mróz Nikodem 2010 MGOKIS Dobczyce 301 306 315 320 1242 
3 Chrul Wojciech 2011 SŁ Granit Strzelin   298 304 314 321 1237 
4 Grabek Filip 2011 ŁUKS Jedlicze 282 299 305 319 1205 
5 Lewandowski Marcel 2010 UKS Piątka Zgierz  286 271 291 290 1138 
6 Telesz Bartłomiej 2010 ŁKS Sagit Humniska  245 248 269 283 1045 
7 Nowak Dawid 2010 LKS Łucznik Żywiec 249 268 231 226 974 
8 Struzik Michał 2010 UKS Diana Wolbrom  243 228 236 240 947 
9 Fajfer Sylwester 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka  211 237 240 249 937 

10 Waligóra Tymoteusz 2010 LKS Łucznik Żywiec 174 199 277 253 903 
11 Kij Jakub 2010 ŁKS Sagit Humniska  223 144 257 239 863 
12 Kolesnychenko Ruslan 2010 LKS Łucznik Żywiec 210 169 241 231 851 
13 Marciniak Natan 2010 UKS Sokół Brzoza 227 202 202 194 825 
14 Swiętek Kamil 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka  190 168 186 171 715 
15 Lubimov Andrii 2010 LKS Łucznik Żywiec 41 162 234 224 661 
16 Kanik Artur 2011 MGOKIS Dobczyce 160 151 151 189 651 
17 Kościelniak Roch 2011 LKS Łucznik Żywiec 107 126 139 138 510 

poz.  Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 15m 15m 10m 10m Razem  
Młodzik młodszy dziewcz ęta   

1 Myszor-Lach Wiktoria 2010 LKS Łucznik Żywiec 327 332 327 328 1314 
2 Paździor Aleksandra 2010 KS Boruta Zgierz  315 314 333 330 1292 
3 Skrzypek Amelia 2011 LKS Makovia 316 312 321 321 1270 
4 Markefka Maria 2010 LKS Tempo Stolarzowice  305 307 324 318 1254 
5 Kubic Martyna 2010 LKS Łucznik Żywiec 292 307 331 320 1250 
6 Bober Julia 2010 LKS Tempo Stolarzowice  305 308 322 313 1248 
7 Szczepara Milena 2010 UKS Diana Wolbrom  303 299 313 330 1245 
8 Warchoł Maja 2010 ŁUKS Jedlicze 311 307 310 315 1243 
9 Kleszcz Małgorzata 2010 LKS Łucznik Żywiec 300 289 326 327 1242 

10 Chysz Zuzanna 2010 LKS Makovia 305 299 316 314 1234 
11 Sanocka Julia 2010 ŁUKS Jedlicze 291 294 309 306 1200 
12 Strzałka Emilja 2010 LKS Łucznik Żywiec 295 282 314 284 1175 
13 Świątek Urszula 2011 ULKS Sokole Oko Zawadka  269 272 313 313 1167 
14 Hofan Paulina 2011 UKS Piątka Zgierz  287 283 295 290 1155 
15 Furtak Alicja 2010 LKS Łucznik Żywiec 261 276 312 304 1153 
16 Piec Ewa 2010 KS Boruta Zgierz  285 272 294 300 1151 
17 Wackowska Hanna 2010 LKS Tempo Stolarzowice  277 270 284 289 1120 
18 Frątczak Oliwia 2010 KS Boruta Zgierz  273 252 295 290 1110 
19 Juraszek Kinga 2010 LKS Łucznik Żywiec 262 260 276 274 1072 
20 Kruczek Wiktoria 2010 ŁKS Sagit Humniska  264 240 274 276 1054 
21 Siwiec Emilia 2010 LKS Łucznik Żywiec 236 226 249 288 999 
22 Skrzyniarz Wiktoria 2010 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 236 220 199 255 910 
23 Bożek Nina 2010 LKS Korona Bukowiec 216 175 218 262 871 
24 Nowak Natalia 2010 LKS Łucznik Żywiec 203 200 237 194 834 
25 Synakiewicz Marta 2011 UKS Sokół Brzoza 174 191 230 236 831 
26 Pysymenna Vanessa 2011 LKS Łucznik Żywiec 163 170 244 231 808 
27 Badda Maja 2010 KS Boruta Zgierz  152 179 216 254 801 
28 Krachun Polina 2011 LKS Łucznik Żywiec 202 164 217 205 788 
29 Uniejewska Sandra 2011 LKS Łucznik Żywiec 126 122 167 100 515 
30 Pater Lena 2010 ULKS Zryw Dobrycz  106 0 292 68 466 
31 Honharova Alisa 2010 LKS Łucznik Żywiec 97 60 146 100 403 

 



Mikst Młodzik Młodszy 

1 UKS Diana Wolbrom  I 2545 1 Szczepara Milena 1245 
2 Wyrodek Wiktor 1300 

2 ŁUKS Jedlicze I 2448 1 Warchoł Maja 1243 
2 Grabek Filip 1205 

3 UKS Piątka Zgierz  I 2293 1 Hofan Paulina 1155 
2 Lewandowski Marcel 1138 

4 LKS Łucznik Żywiec III 2288 1 Myszor-Lach Wiktoria 1314 
2 Nowak Dawid 974 

5 LKS Łucznik Żywiec II 2153 1 Kubic Martyna 1250 
2 Waligóra Tymoteusz 903 

6 ULKS Sokole Oko Zawadka  I 2104 1 Świątek Urszula 1167 
2 Fajfer Sylwester 937 

7 ŁKS Sagit Humniska  I 2099 1 Kruczek Wiktoria 1054 
2 Telesz Bartłomiej 1045 

8 LKS Łucznik Żywiec I 2026 1 Strzałka Emilja 1175 

2 
Kolesnychenko 
Ruslan 851 

9 LKS Łucznik Żywiec IV 1903 1 Kleszcz Małgorzata 1242 
2 Lubimov Andrii 661 

10 LKS Łucznik Żywiec V 1663 1 Furtak Alicja 1153 
2 Kościelniak Roch 510 

11 UKS Sokół Brzoza I 1656 1 Synakiewicz Marta 831 
2 Marciniak Natan 825 

 
 
 
 

Wyniki zespołów 
Młodzik Młodszy chłpocy 

1 LKS Łucznik Żywiec I 2486 1 Nowak Dawid 974 
2 Kolesnychenko Ruslan 851 
3 Lubimov Andrii 661 
4 Kościelniak Roch 510 



Młodzik Młodszy dziewcz ęta 

1 LKS Łucznik Żywiec I 3806 1 Myszor-Lach Wiktoria 1314 
2 Kubic Martyna 1250 
3 Kleszcz Małgorzata 1242 
4 Strzałka Emilja 1175 

2 LKS Tempo Stolarzowice   3622 1 Markefka Maria 1254 
2 Bober Julia 1248 

3 Wackowska Hanna 1120 
4     

3 KS Boruta Zgierz   3553 1 Paździor Aleksandra 1292 
2 Piec Ewa 1151 
3 Frątczak Oliwia 1110 
4 Badda Maja 801 

4 LKS Łucznik Żywiec II 2986 1 Furtak Alicja 1153 
2 Siwiec Emilia 999 
3 Nowak Natalia 834 
4 Pysymenna Vanessa 808 

5 LKS Łucznik Żywiec III 2375 1 Juraszek Kinga 1072 
2 Krachun Polina 788 
3 Uniejewska Sandra 515 
4 Honharova Alisa 403 

 
 

Strzelania specjalne  
Młodzik dziewcz ęta 

L.p  Nazwisko imi ę Klub/miejscowo ść Razem mm 
1 Strzałka Otylia LKS Łucznik Żywiec 284 
2 Kowalczyk Joanna ULKS Sokole Oko Zawadka  452 
3 Kępa Kornela ULKS Grot Zabierzów 478 

Młodzik chłopcy 
L.p  Nazwisko imi ę Klub/miejscowo ść Razem mm 

1 Marszalik Nikodem MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar. 322 
3 Machek Paweł KS Piast Nowa Ruda  342 
2 Lisiecki Jan LKS  Mazowsze Teresin 588 

Młodzik Młodszy chłopcy 
L.p  Nazwisko imi ę Klub/miejscowo ść Razem mm 

1 Wyrodek Wiktor UKS Diana Wolbrom  1175 
2 Mróz Nikodem MGOKIS Dobczyce 1265 
3 Chrul Wojciech SŁ Granit Strzelin   1562 

Młodzik Młodszy dziewcz ęta 
L.p  Nazwisko imi ę Klub/miejscowo ść Razem mm 

1 Paździor Aleksandra KS Boruta Zgierz  799 
2 Myszor-Lach Wiktoria LKS Łucznik Żywiec 966 
3 Skrzypek Amelia LKS Makovia 1355 

 


